Протокол общего собрания № 1

от «25» августа 2020 года
муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Радофинниковская ООШ»
Присутствовало 20 человек

Повестка дня.

1. Открытие школьного спортивного клуба (ШСК) в МКОУ «Радофинниковская ООШ» и
утверждении его названия.

2. Принять Устав ШСК и Положение о школьном спортивном клубе.
3. Выборы Совета школьного спортивного клуба.

По первому вопросу слушали:
выступление заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гребенкину В.А. о
необходимости создания школьного спортивного клуба;

учителя физкультуры Котову З.В., предложившую назвать школьный спортивный клуб «Импульс»

Постановили:
создать школьный спортивный клуб (ШСК) в МКОУ «Радофинниковская ООШ», утвердить
название ШСК «Импульс»

По второму вопросу слушали:
выступление директора школы о принятии Устава ШСК и основных аспектах Положения о
школьном спортивном клубе;

Постановили:
принять Устав ШСК «Импульс»;
принять Положение о школьном спортивном клубе «Импульс».

По третьему вопросу слушали:
выступление директора школы о выборе кандидатов в Совет школьного спортивного клуба:

1. Котова З.В., учитель физкультуры -  председатель школьного спортивного клуба;
2. Черняк Илья, обучающийся 9 класса -  представитель от Ученического совета;
3. Черняк С.В.- представитель от Родительского совета.

Принятие решения голосованием:
За - 20 человек
Против - 0 человек
Воздержались - 0 человек

Постановили:
Данные кандидатуры избрать в члены Совета клуба.

Решение:
1) в МКОУ «Радофинниковская ООШ» создать школьный спортивный клуб

«Импульс»;
2) принять Устав ШСК «Импульс»; принять Положение о школьном спортивном клубе

«Импульс;
3) утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Импульс» в количестве 3

человек.

Председатель Давлятшина

Секретарь